[bookmark: _GoBack]Сельское поселение «Малоархангельское»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» апреля 2018 г.                                  	                                                     № 33
                                               с. Малоархангельск

О проведении праздничных мероприятий, посвященных 73 годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.

   В целях организации праздника, посвященного 73 годовщине Победы в Великой отечественной войне, руководствуясь Федеральным законом № 54 от 19.06.2004 «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетировании » администрация сельского поселения «Малоархангельское»
п о с т а н о в л я е т :
1. Главе сельского поселения «Малоархангельское»  Яковлеву М.И. обеспечить и нести ответственность за соблюдение следующих заявленных условий проведения публичных мероприятий:
1.1. 09.05.2018г. в 10-00ч. по местному времени состоится сбор участников шествия (учащихся , учителей и работников  Малоархангельской СОШ, жителей и гостей села) по адресу: с.Малоархангельск, ул.Центральная, д.75 (Школа);
1.2. с 10ч.20мин. начало движения колонны с участием организаций и предприятий села;
1.3. с 10ч.45мин до 12-00ч. митинг возле памятника павшим в боях односельчанам . Место проведения : в парке Дома культуры.
1.4. с 12-00ч. до 14-00ч. концерт в Доме культуры;
1.5. предполагаемое количество участников – 400 человек;
   2.Проинформировать ОМВД по Красночикойскому району о проводимом мероприятии.
   3. Предложить ОМВД  по Красночикойскому району, капитану полиции Линейцеву В.А. назначить уполномоченного представителя органа внутренних дел в целях оказания организации мероприятия и содействия в обеспечении порядка и безопасности граждан.
  4. Обеспечить временное перекрытие движения транспортных средств на участке по ул.Центральной от Школы до Дома культуры.
  5.Запретить розничную продажу алкогольной продукции на весь период праздничных мероприятий. О данном запрете уведомить заинтересованных лиц.
 6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Малоархангельское» М.И.Яковлева.
7.Данное постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения
«Малоархангельское»                                                                    М.И.Яковлев